nebuvo žinomos pirkimo vykdymo metu ir su kuriomis susidurtų bet kuris rangovas), sukelti arba priskirtini 

Užsakovui, ir (arba) tretiesiems asmenims Rangovui trukdo laiku atlikti Darbus. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

5. Sutartyje yra nustatoma fiksuota kaina, kuri yra 528 770,00 EUR (su PVM) (penki šimtai dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų) (kaina skaičiais ir žodžiais), PVM (21 proc.) suma 91 770 EUR  

(devyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt eurų) (suma skaičiais ir žodžiais). Bendra 

Sutarties kaina susideda iš: 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimas 

Kaina, EUR 

(be PVM) 

1. Saulės šviesos energijos fotovoltinės elektrinės projektavimo, derinimo, leidimų 

gavimo paslaugos (pagal techninės specifikacijos reikalavimus)